

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MEA Holding ApS

Holmegårdsvej 21, 4320 Lejre

CVR-nr. 19 08 56 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Annemette Feldbæk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | MEA Holding ApS Holmegårdsvej 21 4320 Lejre |
| | CVR-nr.: 19 08 56 00 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Mads Roni Feldbæk Nielsen Emil Roni Feldbæk Nielsen Annemette Feldbæk Nielsen Niels Henning Antonsen |
| Direktion | Annemette Feldbæk Nielsen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Lån & Spar Bank |
| Dattervirksomhed | Feldbæk A/S, Lejre |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -12.616 | -11.826 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 23.968 | 110.050 |
| Andre finansielle indtægter | 383.269 | 19 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -33.302 | -391.323 |
| Resultat før skat | 361.319 | -293.080 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 361.319 | -293.080 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 74.000 | 79.500 |
| Overføres til overført resultat | 287.319 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -372.580 |
| Disponeret i alt | 361.319 | -293.080 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 834.896 | 810.928 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.101.567 | 2.643.605 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.936.463</u> | <u>3.454.533</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.936.463</u> | <u>3.454.533</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>2.170</u> | <u>267.328</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.170</u> | <u>267.328</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.938.633</u> | <u>3.721.861</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 90.000 | 90.000 |
| Overført resultat | 2.895.202 | 2.607.882 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 74.000 | 79.500 |
| Egenkapital i alt | 3.059.202 | 2.777.382 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 862.573 | 837.621 |
| Anden gæld | 6.858 | 96.858 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 879.431 | 944.479 |
| Gældsforpligtelser i alt | 879.431 | 944.479 |
| Passiver i alt | 3.938.633 | 3.721.861 |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 90.000 | 2.980.462 | 0 | 3.070.462 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -372.580 | 79.500 | -293.080 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 90.000 | 2.607.882 | 79.500 | 2.777.382 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -79.500 | -79.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 287.319 | 74.000 | 361.319 |
| | 90.000 | 2.895.201 | 74.000 | 3.059.201 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 33.302 | 24.572 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>366.751</u> |
| | <u>33.302</u> | <u>391.323</u> |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | <u>3.101.567</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>383.269</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
